
Реден број Вид на надзор Датум на надзор Субјект на надзор Вид на инспектор Исход од надзор Опис на изречена мерка
1 редовен 10.01.2024 ЈКП ,,Илинден,, нас.-Илинден советник-инспектор постапката е прекината нема
2 редовен 10.01.2024 ЈКП ,,Водовод,, нас.-Илинден советник-инспектор постапката е прекината нема
3 редовен 10.01.2024 Општина Ѓорче Петров советник-инспектор постапката е прекината нема
4 редовен 10.01.2024 Јавна општинска установа за деца -Детска г    советник-инспектор постапката е прекината нема
5 редовен 11.01.2024 Ученички дом при МУЦ ,,Д-р Панче Караѓоз   советник-инспектор постапката е прекината нема
6 редовен 11.01.2024 ДСУЛУД Лазар Личеноски-Скопје советник-инспектор постапката е прекината нема
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